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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FO-G-EF200SS Professioneller STATISCHER Gefrierschrank - )
Gefrierschrank, 1 Tur, mit FESTEN Lieferung 8 bis 15 Tage

VERDUNSTUNGSGITTERREGALEN, [t.120, Temp. -18°/-
22°C, OKOLOGISCH in KLASSE A, GAS R600A, Statisch
mit internem LUfter, V. 230/1, Kw 0,105, Gewicht 45 Kg,
Abm. mm.600x585x855

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

GEFRIERSCHRANK 1 Tur , Fassungsvermoégen 120 Liter, Temperatur -18° ~ -22°C, OKOLOGISCH in Klasse A:

.o AuBenstruktur aus Edelstahl AS 430 , Innenstruktur aus ABS;
o statische Kiihlung mit Verdampfern mit festen Grillbéden;
o AuRere Riick- und Bodenplatten aus verzinktem Blech;

o Thermostatische Temperaturregelung ;

o OKOLOGISCHE Kaltemittelgruppe mit R600A-Gas ;

o Manuelles Abtauen ;

o Maximale Umgebungstemperatur : +32°C;

o Maximale Umgebungsfeuchtigkeit : 55 % HR;

o Dammstéarke 60 mm;

o Mdoglichkeit der Tiirumkehrung ;

o Standardschloss mit Schltissel;

°o InnenmaBe mm 510x485x620h.

Enthalten :
o n.2 feste Regale mm. 480x440x160.

CE-Zeichen
Hergestellt in Asien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1




Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

0,105
45

57
600
585
855
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